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Dyżury dydaktyczne w Katedrze Ratownictwa Medycznego w roku akademickim 2023/2024
	1.
	Kierownik Katedry Ratownictwa Medycznego

Dr Kamila Sadaj-Owczarek
	Konsultacje: Budynek B, pok. 10, czwartek godz.:  9:45-11:15

Mail: ksadaj@ans.pila.pl

	2.
	Prof. Feliks Jaroszyk
	Konsultacje: Budynek B, pok. 01, czwartek  godz.: 11:00-12:45
Mail: fjaroszyk@ans.pila.pl

	3.
	Dr Hab. Małgorzata Wiszniewska prof. ANS. 
	Konsultacje: Budynek B, pok. 10, czwartek godz. 16:00-17:45

Mail: mwiszniewska@ans.pila.pl

	4.
	Dr Leszek Porowski
	Konsultacje: Budynek B, pok. 10, czwartek godz. 14:00-15:45
Mail: leszekporowski@wp.pl

	6.
	Dr Weronika Szewczyk-Szymkowiak
	Konsultacje: Budynek B, pok. 10, środa  godz. 15:00 -16:45
Mail: wszewczyk@ans.pila.pl

	7.
	Dr Małgorzata Bujnowska 
	Konsultacje: Budynek B, pok. 10, poniedziałek godz. 15:00-16:45

Mail: mbujnowska@ans.pila.pl

	8.
	Mgr Milena Pełczyńska
	Konsultacje: Budynek B, pok. 10, czwartek  godz. 17:00-18:45
Mail: mpelczynska@ans.pila.pl

	9.
	Mgr Bartosz Waldowski 
	Konsultacje: Budynek B, pok. 10, wtorek  godz. 16:00-17:45
Mail: bwaldowski@ans.pila.pl

	10. 
	Mgr Piotr Trychoń 
	Konsultacje: Budynek B, pok. 10, czwartek  godz. 14:00-16:45
Mail: ptrychon@ans.pila.pl

	
	Tutor/opiekun I roku- mgr Piotr Trychoń

Tutor/opiekun II roku- mgr Bartosz Waldowski

Tutor/ opiekun III roku- dr Kamila Sadaj-Owczarek 

Opiekun studenckich praktyk zawodowych- mgr Bartosz Waldowski

Opiekun zajęć praktycznych w Szpitalu: Złotów- mgr Bartosz Waldowski, Piła dr Kamila Sadaj-Owczarek. 
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